28.800.893/0001-79 002636855758 13279349

Rua Aloizio Ferreira de Souza Nº 231 - Sete lagoas MG 35700-122

(31) 999431985 (31) 37755117 (31) 996185555 Natalina@transtameirao.com.br

Vmc loc de veículos de carga

Volvo FH 440 6X2T Branca

9BVAS02C4BE781885 2011/2011

HIA4I76 00383345120 R$ 266.956,00

Duzentos e sessenta e seis mil e novecentos e cinquenta e seis reais 516105-3

Vmc loc de veículos de carga

São Pedro Srfb baú simples Branca

9A9FB315499DS8715 2009/2009

HKW5202 00160043867 R$ 80.000,00

Oitenta mil reais

Sete lagoas 24 Outubro 2022

Adesão       

R$ 346.956,00 R$ 1.535,36 Dia 30 - (30 Dias)